



Добротворна организација ЕУО Епархије рашко-призренске  
„МАЈКА ДЕВЕТ ЈУГОВИЋА“

Е.бр. 129

8. јун 2018. године

Грачаница



## П О Т В Р Д А о пријему донације

Којом се потврђује да Добротворна организација ЕУО Епархије рашко-призренске „Мајка девет Југовића“ из Грачанице, прихвата са благодарношћу донацију од Организације за хуманитарну помоћ – Срби за Србе, намењену породици Пржић из села Могила, за изградњу и опремање куће, а на основу Одлуке Управног одбора бр. 0315/2018. од дана 15.03.2018. године.

Вредност пројекта је 23.000,00 евра, а на девизни рачун Епархије рашко-призренске у Raiffeesien банци уплаћена је прва рата у износу од 6.000,00 евра. Дана 2. маја 2018. године, уплаћен је други део у висини од 6.000,00 евра, а 5. јуна 2018. године и трећи и преостали део у висини од 11.000,00 евра.



Председник Добротворне организације  
ЕУО Епархије рашко-призренске  
„Мајка девет Југовића“  
Светлана Стевић



Добротворна организација ЕУО Епархије рашко-призренске  
„МАЈКА ДЕВЕТ ЈУГОВИЋА“  
12. јул 2018. године  
Е.бр. 169  
Грчаница



Хуманитарна организација  
„Срби за Србе“

Поштовани,

Част нам је доставити Вам извештај о правдању средстава уплаћених према Одлуци бр.0315/2018 од датума 15. 3. 2018. године, на име изградње и опремања куће шесточланој породици Пржић из села Могиле. Укупна вредност донације износила је 23.000,00 €, која је у неколико рата уплаћена на девизни рачун Епархије рашко-призренске.

Све Ваше реализоване акције су за поштовање и честитке, а посебно се издвајају ове у којима се гради и опрема кућа онима којима је кров над главом преко потребан. Озбиљан пројекат, а са друге стране, изузетно велики и драгоцен, јер је породица Пржић живела у нехуманим условима, у кућици старој, оронулој и сам Бог зна како су се изборили и расли своју децу. Верујемо да је нова кућа и мир који сте им подарили до пре пар месеци за њих био сан, а данас, имају свој кров над главом, више него пристојне услове за живот и спокој.

Од уплаћених 23.000,00 €, за изградњу објекта утрошено је 18.600,00 €, а остатак је искоришћен за набавку намештаја, беле технике, прикључка струје и воде и осталог.

Осмех и радост четворо малишана у новом дому Пржића, за Видовдан 2018. године, када сте им званично пожелели срећу у новом дому, је једна од главних захвалница Вама, који сте реализовали ову акцију. Родитељи сада могу да одахну, јер нејач њихова коначно има нормалне услове за живот, игру, одрастање и учење.

Даће Господ да се што више српских кућа изгради и обнови на Косову и Метохији, да се што више породица оснује, прошири, врати на своја огњишта и да нам се деца рађају.

Господ нека умножи Вашу љубав и све дарове, заслужили сте то својом непрекидном борбом да помогнете нашем људима у невољи. Својим примером допринели сте да многи, најчешће млади људи, схвате и заволе своју веру, своју државу, свој народ и порекло. То само показује да је Ваша мисија велика и да су резултати вашег непрекидног ангажовања, бројни и сврсисходни.

С особитим поштовањем,

Председник  
Добротворне организације  
ЕУО Епархије рашко-  
призренске

„Мајка девет Југовића“  
Светлана Стевић



\*Прилог: Потврда о подизању средстава, као и копије рачуна





Организација за хуманитарну помоћ "Срби за Србе"  
Изградња куће породици Пржић из села Могиле

Износ уплаћених средстава 23.000,00 €

Датум	Број рачуна	Врста трошкова	Износ
15.03.2018.	03-2018	Исплата првог авансног рачуна за изградњу куће	6,000.00 €
19.04.2018.	04-04-2018	Исплата другог авансног рачуна за изградњу куће	6,000.00 €
14.06.2018.	05-06-2018	Исплата трећег и завршног рачуна за изградњу куће	6,600.00 €
22.06.2018.	5057336	Намештај (Ормари, кревети на спрат, кауч, сто са столицама, сточић, дечији сто са столицом, кухиња и гарнитура двосед, тросед и фотеља)	1,780.00 €
23.06.2018.	3013706	Алфа шпорет, замрзивач, електрични шпорет и фрижидер	1,150.00 €
23.06.2018.	8063029	Електро материјал за постављање хидрофора (кабл, шуко штекер, вентил и утичница)	67.00 €
23.06.2018.	0032971	Хидрофор и прикључци (корпа, неповратни вентил, редуцири, црева, утикач, спојнице, кривина)	268.40 €
23.06.2018.	161/18	Цеви за бунар и поклопац	43.00 €
23.06.2018.	0027	Веш машина	260.00 €
25.06.2018.	признаница	Плаћање мајстора за постављање	30.00 €
25.06.2018.	0031587	Вентил за хидрофор	6.00 €
03.07.2018.	0050	Постељина и остало (јоргани, ћебад, јастуци, чаршафи, јастучнице, навлаке, крпе, стољнаци, пешкири, канта и џогер и остало)	382.04 €
03.07.2018.	0011	Чаше, тањира, ножеви, виљушке, шерпе, тигањи, шоље, чиније и остало	224.23 €
03.07.2018.	3013718	Усисивач	72.00 €
04.07.2018.	признаница	Плаћање прикључка за струју	118.00 €
			<b>23,000.67 €</b>



## Organisation für humanitäre Hilfe – Srbi za Srbe

Kalvariengürtel 39/6, 8020 Graz, Austria ◦ ZVR: 371409901 ◦ szsaustrija@gmail.com  
IBAN AT97 3200 0000 1036 4339 ◦ BIC RLNWATWW ◦ Raiffeisenlandesbank NÖ-Wien

Добротворна Организација ЕУО Епархија Рашко-призренска  
„Мајка девет Југовића“

Грац, 15.3.2018. год.  
Наш бр. 0315/2018

Број: 35  
Датум: 16. марта 2018 год.  
ГРАЧАНИЦА

### Одлука Управног одбора

На седници одржаној 15.3.2018. године, а на основу захтева породица и предлога чланова, Управни одбор **Организације за хуманитарну помоћ – Срби за Србе**, једногласно је донео одлуку да се у сарадњи са **добротворном организацијом Епархије Рашко-призренске „Мајка девет Југовића“** из Грачанице помогне изградња и опремање куће за посебно хуманитарно угрожену шесточлану породицу Пржић из села Могила на Косову и Метохији.

Средства за изградњу и опремање куће, а у укупном износу до 23.000 €, биће уплаћена на девизни рачун добротворне организације Епархије Рашко-призренске код Raiffeisen банке Косово, са IBAN ознаком: XK05 1503 0310 0140 7703. Исплата ће бити вршена у неколико рата, са првом ратом у износу од 6.000 €. Остале рате биће уплаћене у складу са динамиком извршених радова.

Овом одлуком, а у складу са Споразумом о сарадњи, задужује се добротворна организација Епархије Рашко-призренске и Косовско-метохијске „Мајка девет Југовића“ да уз помоћ наведених средстава организује изградњу и опремање куће за породицу Пржић, уз сачињавање одговарајућег извештаја на основу књиговодствених смерница из Споразума о сарадњи.

У Грацу, 15.3.2018.

**Organisation für humanitäre Hilfe – Srbi za Srbe**

Председник  
Бојан Сузић

Благајник  
Стефан Копривица

## УГОВОР

састављен у Грачаници дана 14.03.2018 . године између следећих уговорних страна:

1. Епархија Рашко Призренска седиштем у Грачаници, Фискални Број 601080401 коју представља Саво Шмигић протојереј ,секретар (у даљем тексту: Наручилац), и
2. „ИЗОЈ1 – ПРОМ ЕТ“ са седиштем у Грачаници, коју представља Јовица Колић из Грачанице (у даљем тексту: Извођач) Фискални број 600143979

Заједнички назив за обе уговорне стране је УГОВОРНЕ СТРАНЕ.

### Члан 1.

Уговорне стране сагласно утврђују да је предмет овог уговора изградња куце у површини од 73 м2 бруто површине за породицу Пржић Срђан у селу Могила општина Клокот , у свему по приложеном пројекту и предмеру и предрачуноу који су саставни део овог уговора

### Члан 2.

Уговорне стране су сагласне да је обавеза Извођача да изврши услуге из члана 1. овог уговора, а обавеза Наручиоца да му за збирну услугу, која обухвата цени од 250.00 € по м2 тј за укупан износ од 18.600.00 €.

### Члан 3.

Уговорне стране су сагласне да ће Извођач своју уговорну обавезу из члана 2. овог уговора у целости извршити за 60 радних дана ,од дана потписивања уговора а исплата се врши по следећој динамици

- 30 % 5.625.00 € пре почетка радова
- 30% 5.625.00 € после бетонирања таванске плоче и
- 40% 7.350 .00 € после завршетка радова

Исплата се врши на рачун извођача Исол Пром ЕТ бр.1501011000883810 код Раиффеисен Банке – Грачаница)

### Члан 4.

Уколико изведени радови или материјали буду одударали од договорених по квалитету, врсти или количини, Наручилац има рок од једног месеца од дана завршетка радова да стави примедбу Предузимачу на квалитет, врсту или количину изведених радова.  
Уколико Наручилац у остављеном року буде ставио примедбу на радове, обавеза је Предузимача да у року од 30 дана од дана стављања примедбе радове уподоби договореном квалитету, врсти и количини.



У случају скривених мана, које се не могу открити при редовном прегледу или употреби, рок за примедбе износи шест месеци од дана завршетка радова, а рок за отклањање уочених неправилности је исти као у ставу 2 овог члана.

**Члан 5.**

За све што није предвиђено овим уговором, сходно се примењују одредбе Закона о облигационих односа.

**Члан 6.**

Уколико се међу странама јави спор око тумачења или примене овог уговора, надлежан ће бити месно надлежан суд према седишту Наручиоца у време покретања спора. ,

ЗА НАРУЧИОЦА



ЗА ИЗВОЂАЧА



Email: [lizolprom@gmail.com](mailto:lizolprom@gmail.com)

064 633 97 16 049 675 077

Ziro racun 15010110001248530 Raiffeizen banka -Gracanica

EPARHIJA RASKO PRIZRENSKA-  
GRACANICA

**Predmer i predracun Br.10-03-2018**

**ZA IZVODJENJE RADOVA NA  
INDIVIDUALNA STAMBENA ZGRADA  
bruto površine 73 m<sup>2</sup> -Пржић Сршан mesto Могила  
-Општина Клокот**

r b	OPIS POZICIJE	Jedinica mere	KOLICINA	CENA	UKUPNO
1	obelezavanje -razmeravanje objekta	kom	1.00	21.00	21.00
2	Iskop zemlje treće kategorije za temelje, I temeljne grede I trotoare	m3	18.40	1.50	27.60
3	Nasipanje i nabijanje prirodnog sljunka d= 10 cm ispod ,temelja,temeljnih greda	m3	4.30	12.00	51.60
	ispod temeljnih traka I podova	m3	2.39	12.00	28.68
	ispod trotoara I prilaznih traka	m3	4.71	12.00	56.52
4	Vracanje iskopane zemlje oko temelja I ispod podova u slojevima od 10 cm sa kvasenjem I nabijanjem	m3	16.00	0.50	8.00
5	Betoniranje AB temelja temeljnih greda MB 30 trakasti temelji	m3	11.50	65.00	747.50
	temeljne grede	m3	2.20	65.00	143.00
7	Betoniranje AB podne ploče betonom MB 30 armirati sa Q 287	m3	7.50	65.00	487.50
8	Nabavka materijala I betoniranje pokumontazne tavanke ploče Tipa FERT d = 16 cm + 5 cm	m2	66.00	20.00	1,320.00
10	Betoniranje ulaznog stepenista,sa prilaznom rampom beton MB 30 u oplati	m3	1.80	65.00	117.00
11	Betoniranje trotoara d= 8cm MB 20 širine 80 cm,dilati rati na svaka 2m	m2	46.00	7.00	322.00
2.1	Izrada podova od cementne kosuljice d= 4-5 cm	m2	65.00	8.00	520.00

### 3 ARMIRACKI RADOVI

3.1 Nabavka sa ugradjevanjem armature raznih preseka priprema u svemu prema predmeru i predracunu Mreza Q133	kg	1,450.00	0.65	942.50
--	----	----------	------	--------

### 4 ZIDARSKI RADOVI

4.1 Zidanje zidova d=25 cm u produznom malteru	m2	110.00	7.00	770.00
4.2 Zidanje zidova od pune opeke, u cenu ulazi i izrada armirano bet.serklaza	m2	25.80	12.00	309.60
4.3 Zidanje dimnjaka punom opekom sa dimnjackom kapom i dva kanala	m1	12.00	25.00	300.00
4.6 Malterisanje zidova i plafona produznim malterom 1:2:6 u dva sloja sa prethodnim prskanjem retkim malterom razmere 1:2.	m2	193.00	4.00	772.00
4.7 Malterisanje plafona preko "FERT" konstrukcije produznim malterom razmere 1:2:6 sa prethodnim prskanjem retkim cementnim malterom.	m2	66.00	4.00	264.00
4.8 Malterisanje sokle oko objekata a pom opisu iz projekta	m2	23.50	4.00	94.00

### 5 TESARSKI RADOVI

5.1 Nabavka materijala i izrada drvene krovne konstrukcije od drvene gradje II klase 10x08 cm	m2	139.00	9.50	1,320.50
5.2 Набавка материјала и икспада дашчане подлоге преко рогова са паропропусном фолијом	m2	139.00	6.20	861.80
5.3 Nabavka materijala i montaza letvi 3.x 5 cm i kntra letvi 1.x 2. cm preko rogova, p	m2	139.00	2.00	278.00
5.4 Nabavka materijala i pokrivanje krova odgovarajucim crepom	m2	139.00	7.00	973.00
5.5 Nabavka materijala i montaza slemenjaka u malteru	m1	22.00	3.00	66.00
5.6 бојом за дрво р два слоја	m2	39.60	5.00	198.00

### 6 RAZNI ZIDARSKI RADOVI

6.1 Izrada hidroizolacije prizemlja po opisu Bitulit A Kondorfleks T4 PE folija tvrdo presovani stirodur d= 2 cm	m2	66.00	4.00	264.00
--	----	-------	------	--------

### 7 Molersko farbarski radovi



7.1	Bojenje zidova I plafona poludisperzijom sa predhodnim gltovanjem zidova				
	zidovi	m2	193.00	2.00	386.00
	plafoni	m2	66.00	2.50	165.00
<b>8 Keramickarski radovi</b>					
8,1	Zidna keramika na cementnom malteru I klase u kuhinji i mokrom cvorui				
		m2	35.80	14.00	501.20
8,2	Podna keramika u cementnom malteru I klase Taolet, kuhinja I hodnik				
		m2	24.00	14.00	336.00
8,4	Sokla podne keramike	m1	16.00	5.00	80.00
<b>9 Fasaderski radovi</b>					
9,1	<b>Demit fasada</b>				
	Stiropor d= 5 cm N 45 sa staklenom mreziom I završni sloj od renofiksa ili sl d=krupnoce 1 mm				
		m2	76.00	15.00	1,140.00
<b>10 Stolarski radovi</b>					
10,1	Vrata jednokrillna 90 x200 duplo sperovana , sa okovom	kom	3.00	80.00	240.00
10,1	Vrata jednokrillna 70x200 duplo sperovana sa okvovm	kom	2.00	80.00	160.00
<b>PVC</b>					
10,5	Ulazna vrata sa nadsvetlom 1 termopan staklo 140x225 petokomorni profil	kom	1.00	250.00	250.00
10,8	PVC prozor r 140x160 sa termopan staklom petokomorni profil I otvaranje po horizontali I vertikalni	kom	5.00	220.00	1,100.00
10,8	PVC prozor r 60/80 sa termopan staklom petokomorni profil I otvaranje po horizontali I vertikalni	kom	2.00	85.00	170.00
<b>12 Limarski radovi</b>					
12,1	Horizontalni oluci od .poc.lim d= 0.55 mm	m1	20.00	6.00	120.00
12,2	Vertikalni oluci od poc.lima d= 0,55	m1	16.00	6.00	96.00
12,3	Nabavka I ugradjivanje vetar lajsni od poc.lima	m1	22.00	5.00	110.00
12,4	Ventilacione glave od poc.lima d= o,55	m1	1.00	18.00	18.00
12,5	Limeni solbanci na prozorima od poc.lima d= 0.55 mm	m1	12.00	6.00	72.00
<b>13 Podopolagacki radovi</b>					
13,1	Nabavka materijala I ugradjivanje laminata I klasa sa potrebnim lajssnama	m2	58.00	12.00	696.00
14,2	Mesingane lajsne na spoju keramnike I laminata	m1	4.00	8.00	32.00

## II INSTALACIJE VODOVODA I KANALIZACIJE

**Instalacija potrebne vodovodne I kanalizacione****1 mreze u kupatilu I kuhinji od PVC cevi sa svim potrebnim elementima za normalan rad****pausal 1.00 250.00 250.00****Sanitarija**

4,1	Tus kabina	kom	1.00	85.00	85.00
	Umivaonik od 55 cm sa sifonom I mis baterijom za T/h vodi	kom	1.00	79.00	79.00
	Ogledalo sa etazerom	kom	1.00	25.00	25.00
	WC solja ispirni kotlic ek centil kommplet	kom	1.00	65.00	65.00
	Bojler od 60 litara sa mis baterijom t / h	kom	1.00	95.00	95.00
	Bijler od 5 liara u kuhinji sa nis baterijom t/h	kom	1.00	65.00	65.00
	Viseca kuhinja l= 2.00 m i sudoperta	kom	1.00	150.00	150.00

**III Elektroinstalacija****Prikljucni kabal**

A,1	Iskop rova ,pesak 2 x po 10 cm, stitnika , PVC trake za upozorenje,zatrpavanje 0.40x0.80x	m1	35.00		
A,2	Polaganje tvrdih Juvidur cevi 100 mm u svemu po opisu iz predmera i predracuna	m1	18.00		
A,4	Kabal PP00 4x16 mm2 1kv I obelez.olovnom trakom	m1	65.00		

**B Kablovska prikljucna kutija i RO**

B,1	Kablovska prikljucna kutija KPK-1	kom	1.00		
B,3	Glavni RO	kom	1.00		
B,4	RT-1	kom	1.00		
V	Kablovi				
v,5	5x2,5	m1	25.00		
v,7	3x1.5	m1	125.00		
v,16	zastita	m1	12.00		
g 10	Jednopolnio mikrop[rekidac	kom	12.00		
g11	Seriski mikroprekidac	kom	7.00		
g12	Naizmenicni mikroprekidac	kom	4.00		
g14	monofazna uticnica	kom	14.00		
g15	trofazna uticnica	kom	7.00		
g17	razvodna kutija 60mm	kom	25.00		
g18	razvodna kutija 78mm	kom	22.00		
dj 1	isporuka i ugradnja FeZn trake	m1	20.00		
dj 2	Izrada zemljovoda od tro sonde	kom	1.00		
dj 3	Isporuka I ugradnja ukrasnih komada	kom	8.00		
dj4	Svetiljke i svetlosna tela LED	kom	8.00		

**SVE KOMPLET el radovi PAUSAL**

850.00

**UKUPNA VREDNOST RADOVA****18,600.00**

## Potvrda o transakciji/Transaction Confirmation

BROJ TRANSAKCIJE

TRANSACTION REFERENCE NO: TT1808509786

ISPLATA/WITHDRAWAL

Datum/Date: 26/03/18

Broj klijenta: Customer ID:	100409411	Valuta: Currency:	EUR
Vlasnik racuna: Account Name:	EPARHIJA RASKOPRIZRENSKA	Zaduzeni iznos: Debit amount:	6000.20
Broj zaduzenog racuna: Debit Account No:	1503031001407703	Placa se klijentu: Paid to client:	6000.00

Broj klijenta:  
Customer ID:

Vlasnik racuna:  
Account Name:

Broj potraznog racuna:  
Credit Account No:



Od/Do:  
From/To:

Ukupna kamata:  
Total Interest:

Kurs/Provizija:  
Rate/Commission: 0.20

Opis:

Description:

POD.GOT ZA KUCU PORODICE PRZIC  
IZ SELA MOGILA

*Uplatitina od CPB za CPB*

Potpis blagajnika/Teller Signature

Potpis klijenta/Client's Signature

*A. Aziz*





ЕПАРХИЈСКИ УПРАВНИ ОДБОР  
СРПСКЕ ПРАВОСЛАВНЕ  
ЕПАРХИЈЕ РАШКО-ПРИЗРЕНСКЕ  
Призрен - Грачаница

26.03.2018 год.

## ПРИЗНАНИЦА

На 6.000,00 € (са) меситалног  
Исплатених из багајне ЕУО-а Српске православне епархије  
рашко-призренске у Призрену-Грачаница на име

Услуге фирми «ИЗОЛ-ПРОМЕТ-ГРАЧАНИЦА»  
по авансном рачуну бр.: 03-2018 годиче  
од дана 15.03.2018 год. за израду  
куће породиче Протић из села Чојча.

Исплатно  
Тражић



бајне ЕУО-а



Призно  
Протић



"Izol Promet MF" Gracanica

Email: [izolprom@yahoo.com](mailto:izolprom@yahoo.com)

[izolprom@gmail.com](mailto:izolprom@gmail.com)

Mobilni: +381 64 633 97 16 , 049 675 077

Account: Raiffeisen Bank 1501011000883810

F.Br. 600143979      Certifikat 70205821

### Avansni Racun Br. 03 - 2018

INVESTITOR: EPARHIJA RASKO PRIZRENSKA – Gracanica Ugovor Br. .03-01-03-2018    Izgradnja jedne kuće u selu Mogila    porodica Przić
--

Izvodjac: "IZOL PROM ET"
--------------------------

Gracanica b.b.
----------------

Uplata Avansa
---------------

6.000.00 €
------------

Ukupan iznos za isplatu
-------------------------

6.000.00 €
------------

"Izol Prom" et MF Gracanica

15.03.2018

Gracanica



Email: [lizolprom@gmail.com](mailto:lizolprom@gmail.com)

064 633 97 16 049 675 077

Ziro racun

EPARHIJA RASKO PRIZRENSKA  
GRACANICA

I Privremena situacija br. II / 03 / 2 - 03- 2018

ZA IZVODJENJE RADOVA NA

Objekat: Izgradnja kuće za porodicun Pržic Slađan  
selo Mogila Opština Vitina

Red. br.	OPIS POZICIJE	Jedinica mere	KOLICIN A	CENA	UKUPNO
1	obelezavanje -razmeravanje objekta	kom	1,00	21,00	21,00
2	Iskop zemlje III I IV kategorije temelje samce,trakaste te grede	m3	18,40	1,50	27,60
3	Nasipanje i nabijanje prirodnog sljunka d= 10 cm ispod ,temelja,temeljnih greda	m3	4,30	12,00	51,60
	ispod temeljnih traka I podova	m3	2,39	12,00	28,68
	ispod trotoara I prilaznih traka	m3	4,71	12,00	56,52
4	Vracanje iskopane zemlje oko temelja I ispod p[odova u slojevima od 10 cm sa kvasenjem I nabijanjem	m3	16,00	0,50	8,00
5	Betoniranje AB temelja temeljnih greda MB 30 trakasti temelji	m3	11,50	65,00	747,50
	temeljne grede	m3	2,20	65,00	143,00
7	Betoniranje AB podne ploce betonom MB 30 armirati sa Q 287	m3	7,50	65,00	487,50
8	Nabavka materijala I betoniranje pokumontazne tavanke ploce Tipa FERT d = 16 cm + 5 cm	m2	75,00	20,00	1.500,00
10	Betoniranje ulaznog stepenista,sa prilaznom rampom beton MB 30 u oplati				



11	Betoniranje trotoara d= 8cm MB 20 sirine 80 cm,dilati rati na svaka 2m	m3	1,80	65,00	117,00
		m2	46,00	7,00	322,00
2,1	Izrada podova od cementne kosuljice d= 4-5 cm				
<b>3</b>	<b>ARMIRACKI RADOVI</b>	m2	65,00	8,00	520,00
3,1	Nabavka sa ugradjevanjem armature raznih preseka priprema u svemu prema predmeru i predracunu Mreza Q133	kg	1.450,00	0,65	942,50
<b>4</b>	<b>ZIDARSKI RADOVI</b>				
4,1	Zidanje zidova d=25 cm u produznom malteru				
4,2	Zidanje zidova od pune opeke,u cenu ulazi i izrada armirano bet.serklaza	m2	110,00	7,00	770,00
		m2	21,43	12,00	257,16

UKUPNA VREDNOST RADOVA			
ZA ISPLATU		€	6.000,00
			6.000,00



Izdvojac "Izol Prom" Gracanica

*[Signature]*

12.03.2018 godina Gracanica

INVESTITOR EPARHIJA RASKO PRIZRENSKA  
GRACANICA

*[Signature]*



Potvrda o transakciji/Transaction Confirmation

BROJ TRANSAKCIJE  
TRANSACTION REFERENCE NO: TT1812704926 ISPLATA/WITHDRAWL Datum/Date: 07/05/18

---

Broj klijenta:  
Customer ID: 100409411 Valuta:  
Currency: EUR

Vlasnik racuna:  
Account Name: EPARHIJA RASKOPRIZRENSKA Zaduzeni iznos:  
Debit amount: 6000.20

Broj zaduzenog racuna:  
Debit Account No: 1503031001407703 Placa se klijentu:  
Paid to client: 6000.00

Broj klijenta:  
Customer ID:

Vlasnik racuna:  
Account Name: Valuta:  
Currency:


Broj potraznog racuna:  
Credit Account No: Potrazni iznos:  
Credit Amount:

Od/Do:  
From/To:

Ukupna kamata:  
Total Interest: Kurs/Provizija:  
Rate/Commission: 0.20

Opis:  
Description: podizanje gotovine za izgradnju  
kuće porodici Przić

Potpis blagajnika/Teller Signature 

Potpis klijenta/Client's Signature 



ЕПАРХИЈСКИ УПРАВНИ ОДБОР  
СРПСКЕ ПРАВОСЛАВНЕ  
ЕПАРХИЈЕ РАШКО-ПРИЗРЕНСКЕ  
Призрен - Грачаница

14.05.2018 год.

## ПРИЗНАНИЦА

На 6.000,00 € (са) шест хиљада евра  
Исплаћених из благајне ЕУО-а Српске православне епархије  
рашко-призренске у Призрену-Грачаници на име  
Истлаве фирми „ИЗОЛ ПРОМЕТ“ - Грачаница  
по рачуну бр. 04-04-2018.09. за  
изградњу куће породици Прчић из села  
Можина.

Исплатно  
Прчић



ЕУО-а

Призно





"Izol Promet MF" Gracanica

Email: [izolprom@yahoo.com](mailto:izolprom@yahoo.com)

[izolprom@gmail.com](mailto:izolprom@gmail.com)

Mobilni: +381 64 633 97 16 ; 044 149 095 , 049 675 077

F.Br. 600143979

Certifikat 70205821

Račun Br. 04-04-2018

EPARHIJA RASKO PRIZRENSKA

Ugovor br 03-01-03-2018

Objekat: Izgradnja kuće za porodicu Pržić Slađan selo Mogila Opština Vitina

Izvođač "IZOL PROMET" MF

Gracanica b.b.

Za isplatu

6,000,00 €

Account bank : : Raiffeisen Bank Kosovo, Gracanica

1501011000883810



"Izol Prom" et MF Gracanica

19,04,2018 Gracanica



Email: [lizolprom@gmail.com](mailto:lizolprom@gmail.com)

064 633 97 16 049 675 077

Ziro racun

EPARHIJA RASKO PRIZRENSKA  
GRACANICA

II PRIVREMENA SITUACIJA Br. II-1-04-04-2018

ZA IZVODJENJE RADOVA NA

Objekat: Izgradnja kuće za porodicu Pržić Slađan  
selo Mogila Opština Vitina

Red. br.	OPIS POZICIJE	Jedinica mere	KOLICIN A	CENA	UKUPNO
1	obelezavanje -razmeravanje objekta	kom	1,00	21,00	21,00
2	Iskop zemlje III I IV kategorije temelje samce,trakaste te grede				
3	Nasipanje i nabijanje prirodnog sljunka d= 10 cm ispod ,temelja,temeljnih greda	m3	18,40	1,50	27,60
	ispod temeljnih traka I podova	m3	4,30	12,00	51,60
	ispod trotoara I prilaznih traka	m3	2,39	12,00	28,68
4	Vracanje iskopane zemlje oko temelja I ispod p[odova u slojevima od 10 cm sa kvasenjem I nabijanjem	m3	4,71	12,00	56,52
5	Betoniranje AB temelja temeljnih greda MB 30 trakasti temelji	m3	16,00	0,50	8,00
	temeljne grede	m3	11,50	65,00	747,50
		m3	2,20	65,00	143,00
7	Betoniranje AB podne ploce betonom MB 30 armirati sa Q 287	m3	7,50	65,00	487,50
8	Nabavka materijala I betoniranje pokumontazne tavsanske ploce Tipa FERT d = 16 cm + 5 cm				
10	Betoniranje ulaznog stepenista,sa prilaznom rampom beton MB 30 u oplati	m2	75,00	20,00	1.500,00

11	Betoniranje trotoara d= 8cm MB 20 sirine 80 cm,dilati rati na svaka 2m	m3	1,80	65,00	117,00
		m2	46,00	7,00	322,00
2,1	Izrada podova od cementne kosuljice d= 4-5 cm				
<b>3</b>	<b>ARMIRACKI RADOVI</b>	m2	65,00	8,00	520,00
3,1	Nabavka sa ugradjevanjem armature raznih preseka priprema u svemu preama predmeru i predracunu Mreza Q133	kg	1.450,00	0,65	942,50
<b>4</b>	<b>ZIDARSKI RADOVI</b>				
4,1	Zidanje zidova d=25 cm u produznom malteru				
4,2	Zidanje zidova od pune opeke,u cenu ulazi I izrada armirano bet.serklaza	m2	110,00	7,00	770,00
4,3	Zidanje dimnjaka punom opekrom sa dimnjackom kapom I dva kanala	m2	25,80	12,00	309,60
4,6	Malterisanje zidova I plafona produznim malterom 1:2:6 u dva sloja sa prethodnim prskanjem retkim malterom razmere 1:2.	m1	12,00	25,00	300,00
4,7	Malterisanje plafona preko "FERT" konstrukcije produznim malterom razmere 1:2:6 sa prethodnim prskanjem retkim cementnim malterom.	m2	193,00	4,00	772,00
4,8	Malterisanje sokle oko objekata a pom opisu iz projekta	m2	66,00	4,00	264,00
<b>5</b>	<b>TESARSKI RADOVI</b>	m2	23,50	4,00	94,00
5,1	Nabavka materijala I izrada drvene krovne konstrukcije od drevne gradje II klase 10x08 cm	m2	139,00	9,50	1.320,50
5,2	Nabavka materijala i izrada dašcane podloge preko rogova sa paropropusnom folijom	m2	139,00	6,20	861,80
5,3	Nabavka materijala I montaza letvi 3.x 5 cm I kntra letvi 1.x 2. cm preko rogova, pre toga psotaviti	m2	139,00	2,00	278,00
5,4	Nabavka materijala I pokrivanje krova odgovarajucim crepom	m2	139,00	7,00	973,00
5,5	Nabavka materijala i montaza slemenjaka u malteru	m1	22,00	3,00	66,00
5,6	Opsivanje strehe lamperijom d= 8mm sa farbanjem	m2	39,60	5,00	198,00



**6 RAZNI ZIDARSKI RADOVI**

6,1 Izrada hidroizolacije prizemlja po opisu  
Bitulit A  
Kondorflex T4  
PE folija

**7 Molersko farbarski radovi**

7,1 Bojenje zidova I plafona poludisperzijom sa predhodnim gltovanjem zidova  
zidovi  
plafoni

m2	66,00	4,00	264,00
m2	193,00	2,00	386,00
m2	68,08	2,50	170,20

UKUPNA VREDNOST RADOVA		
NAPLACENO	€	12.000,00
ZA ISPLATU	€	6.000,00
	€	6.000,00



Izvođač "Izol Prom" Gracanica

17.04.2018 godina Gracanica

INVESTITOR EPARHINA RASKO PRIZRENSKA  
GRACANICA



*[Handwritten signature]*

## Potvrda o transakciji/Transaction Confirmation

BROJ TRANSAKCIJE:  
TRANSACTION REFERENCE NO: FT18165VFRG5

Datum/Date: 14/06/18

Broj klijenta:  
Customer ID: 100409411

Valuta:  
Currency: EUR

Vlasnik racuna:  
Account Name: EPARHIJA RASKOPRIZRENSKA

Zaduzeni iznos:  
Debit amount: 6600.00

Broj zaduzenog racuna:  
Debit Account No: 1503031001407703

Broj klijenta:  
Customer ID: 100059386

Valuta:  
Currency: EUR

Vlasnik racuna:  
Account Name: P.P. IZOL -PROMET M.F.

Potrazni iznos:  
Credit Amount: 6600.00

Broj potraznog racuna:  
Credit Account No: 1501011000883810

Od/Do:  
From/To:

Ukupna kamata:  
Total Interest:

Opis:  
Description: UPATA RACUNA 05-06-2018  
ZA PORODICU PRZIC SELO MOGILA  
POSLEDNJA RATA

Potpis blagajnika/Teller Signature



Potpis klijenta/client's Signature

Email: [izolprom@gmail.com](mailto:izolprom@gmail.com)

064 633 97 16 049 675 077

Ziro racun 205- 99137 -79

**OKONCANA SITUACIJA BR. II - 1- 05-06-2018**

EPARHIJA RASKO PRIZRENSKA  
GRACANICA

**ZA IZVODJENJE RADOVA NA**

Izgradnja kuce za porodicu Pržic Slađan selo  
Mogila Opština Vitina

Red. br.	OPIS POZICIJE	Jedinica mere	KOLICINA	CENA	UKUPNO
1	obelezavanje -razmeravanje objekta				
2	Iskop zemlje III I IV kategorije temelje samce,trakaste te grede	kom	1,00	21,00	21,00
3	Nasipanje i nabijanje prirodnog sljunka d= 10 cm ispod ,temelja,temeljnih greda	m3	18,40	1,50	27,60
	ispod temeljnih traka I podova	m3	4,30	12,00	51,60
	ispod trotoara I prilaznih traka	m3	2,39	12,00	28,68
4	Vracanje iskopane zemlje oko temelja I ispod p[odova u slojevima od 10 cm sa kvasenjem I nabijanjem	m3	4,71	12,00	56,52
5	Betoniranje AB temelja temeljnih greda MB 30 trakasti temelji	m3	16,00	0,50	8,00
	temeljne grede	m3	11,50	65,00	747,50
		m3	2,20	65,00	143,00
7	Betoniranje AB podne ploce betonom MB 30 armirati sa Q 287	m3	7,50	65,00	487,50
8	Nabavka materijala I betoniranje pokumontazne tavske ploce Tipa FERT d = 16 cm + 5 cm				
10	Betoniranje ulaznog stepenista,sa prilaznom rampom beton MB 30 u oplati	m2	75,00	20,00	1.500,00
11	Betoniranje trotoara d= 8cm MB 20 sirine 80 cm,dilati rati na svaka 2m	m3	1,80	65,00	117,00
		m2	46,00	7,00	322,00
2,1	Izrada podova od cementne kosuljice d= 4-5 vm				
3	<b>ARMIRACKI RADOVI</b>	m2	65,00	8,00	520,00
3,1	Nabavka sa ugradjevanjem armature raznih preseka				



	priprema u svemu prema predmeru i predracunu Mreza Q133	kg	1.450,00	0,65	942,50
<b>4</b>	<b>ZIDARSKI RADOVI</b>				
4,1	Zidanje zidova d=25 cm u produznom malteru	m2	110,00	7,00	770,00
4,2	Zidanje zidova od pune opeke, u cenu ulazi I izrada armirano bet. serklaza	m2	25,80	12,00	309,60
4,3	Zidanje dimnjaka punom opekrom sa dimnjackom kapom I dva kanala	m1	12,00	25,00	300,00
4,4	Malterisanje zidova I plafona produznim malterom 1:2:6 u dva sloja sa prethodnim prskanjem retkim malterom razmere 1:2.	m2	193,00	4,00	772,00
4,5	Malterisanje plafona preko "FERT" konstrukcije produznim malterom razmere 1:2:6 sa prethodnim prskanjem retkim cementnim malterom.	m2	66,00	4,00	264,00
4,6	Malterisanje sokle oko objekata a pom opisu iz projekta	m2	23,50	4,00	94,00
<b>5</b>	<b>TESARSKI RADOVI</b>				
5,1	Nabavka materijala I izrada drvene krovne konstrukcije od drevne gradje II klase 10x08 cm	m2	139,00	9,50	1.320,50
5,2	Nabavka materijala i izrada dasčane podloge preko rogova sa paropropusnom folijom	m2	139,00	6,20	861,80
5,3	Nabavka materijala I montaza letvi 3.x 5 cm I kntra letvi 1.x 2. cm preko rogova, pre toga psotaviti	m2	139,00	2,00	278,00
5,4	Nabavka materijala I pokrivanje krova odgovarajucim crepom	m2	139,00	7,00	973,00
5,5	Nabavka materijala i montaza slemenjaka u malteru	m1	22,00	3,00	66,00
5,6	Opsivanje strehe lamperijom d= 8mm sa farbanjem	m2	39,60	5,00	198,00
<b>6</b>	<b>RAZNI ZIDARSKI RADOVI</b>				
6,1	Izrada hidroizolacije prizemlja po opisu Bitulit A Kondorfleks T4 PE folija	m2	66,00	4,00	264,00
<b>7</b>	<b>Molersko farbarski radovi</b>				
7,1	Bojenje zidova I plafona poludisperzijom sa predhodnim gltovanjem zidova zidovi	m2	193,00	2,00	386,00

Ogledalo sa etazerom				
WC solja ispirni kotlic ek centil kommplet	kom	1,00	25,00	25,00
Bojler od 60 litara sa mis baterijom t / h	kom	1,00	65,00	65,00
Bijler od 10 liara u kuhinji sa nis baterijom t/h	kom	1,00	95,00	95,00
Viseca kuhinja L= 2,00 m i sudopera	kom	1,00	65,00	65,00
<b>III Elektroinstalacija</b>				
<b>Prikljucni kabal</b>				
A,1 Iskop rova ,pesak 2 x po 10 cm, stitnika , PVC trake za upozorenje,zatrpanje 0.40x0.80x	m1		35,00	
A,2 Polaganje tvrdih Juvidur cevi 100 mm u svemu po opisu iz predmera i predracuna	m1		18,00	
A,4 Kabal PP00 4x16 mm2 1kv I obelez. olovnom trakom	m1		65,00	
<b>B Kablovska prikljucna kutija i RO</b>				
B,1 Kablovska prikljucna kutija KPK-1	kom	1,00		
B,3 Glavni RO	kom	1,00		
B,4 RT-1	kom	1,00		
V Kablovi				
v,5 5x2,5	m1		25,00	
v,7 3x1.5	m1		125,00	
v,16 zastita	m1		12,00	
g 10 Jednopolnio mikrop[rekidac	kom		12,00	
g11 Seriski mikroprekidac	kom		7,00	
g12 Naizmenicni mikroprekidac	kom		4,00	
g14 monofazna uticnica	kom		14,00	
g15 trofazna uticnica	kom		7,00	
g17 razvodna kutija 60mm	kom		22,00	
g18 razvodna kutija 78mm	kom		20,00	
dj 1 isporuka i ugradnja FeZn trake	m1		1,00	
dj 2 Izrada zemljovoda od tro sonde	kom		8,00	
dj 3 Isporuka I ugradnja ukrasnih komada	kom		12,00	
dj4 Svetiljke i svetlosna tela LED tehnologija	kom			
<b>SVE KOMPLET elektro radovi radovi PAUSAL</b>				850,00

850,00

UKUPNA VREDNOST RADOVA		
NAPLACENO	€	18.600,00
ZA ISPLATU	€	12.000,00
	€	6.600,00

Izvođač: "Izol Prom" Gracanica

12.06.2018 godina Gracanica

INVESTITOR: EPARHIJA RASKO PRIZRENSKA  
GRACANICA



*[Handwritten signature]*



"Izol Promet MF" Gracanica

Email: [izolprom@yahoo.com](mailto:izolprom@yahoo.com)

[izolprom@gmail.com](mailto:izolprom@gmail.com)

Mobilni: +381 64 633 97 16 ; 044 149 095 , 049 675 077

F.Br. 600143979

Certifikat 70205821

**Račun Br. 05-06-2018**

EPARHIJA RASKO PRIZRENSKA	Ugovor br 03-01-03-2018
Objekat: Izgradnja kuće za porodicu Pržić Slađan selo Mogila Opština Vitina	

Izvođač	"IZOL PROMET" MF
---------	------------------

Gracanica b.b.
----------------

Za isplatu	6,600,00 €
------------	------------

Account bank : : Raiffeisen Bank Kosovo, Gracanica

1501011000883810

"Izol Prom" et MF Gracanica

14,06,2018 Gračanica



Potvrda o transakciji/Transaction Confirmation

BROJ TRANSAKCIJE

TRANSACTION REFERENCE NO: TT1816504937

ISPLATA/WITHDRAWL

Datum/Date: 14/06/18

Broj klijenta:  
Customer ID: 100409411

Valuta:  
Currency: EUR

Vlasnik racuna:  
Account Name: EPARHIJA RASKOPRIZRENSKA

Zaduzeni iznos:  
Debit amount: 4400.20

Broj zaduzenog racuna:  
Debit Account No: 1503031001407703

Placa se klijentu:  
Paid to client: 4400.00

Broj klijenta:  
Customer ID:

Valuta:  
Currency:

Vlasnik racuna:  
Account Name:

Potrazni iznos:  
Credit Amount:

Broj potraznog racuna:  
Credit Account No:

Od/Do:  
From/To:

Kurs/Provizija:  
Rate/Commission:

Ukupna kamata:  
Total Interest:

Opis:  
Description:

POD.OSTATKA GOT.ZA KUPOVINU  
NAMESTAJA ZA PORODICU PRZIC U SELU  
MOGILA

Potpis blagajnika/Teller Signature

Potpis klijenta/Client's Signature



A handwritten signature in black ink, appearing to be "H. R. Zuer", is written over the client signature line.



ЕПАРХИЈСКИ УПРАВНИ ОДБОР  
СРПСКЕ ПРАВОСЛАВНЕ  
ЕПАРХИЈЕ РАШКО-ПРИЗРЕНСКЕ  
Призрен - Грачаница

22. VI 2018 год.

## ПРИЗНАЦИА

На 4.400,00 € (са) Тејрихиловаде из епархијалне евре  
Исплатених из благајне ЕУО-а Српске православне епархије  
рашко-призренске у Призрену-Грачаници на име

Исплате помоћи за куповину новог  
за породицу Трзичић из с. Љутово, губавених  
од К.О. "Срби за Србе" (остатак од  
укупно губавених 23.000,00 € - кућа - 18.600,00 €)

Исплатио  
И. Пожељ



Признао  
Милорад Милић

Kuponi № 5057336

Data 22-06-2018

NTP - BLENDOR

(Emri i shitësit)

Numri Fiskal i shitësit

MAJKA GJILAN

(Emri i blerësit)

Numri Fiskal i blerësit (nese ka)

Nr. vend.	Përshkrimi i mallrave dhe i shërbimeve	Njës. mat.	Sasia	Çmimi pa TVSH		VLERA	
				Euro	që	Euro	që
1	ORMYNA		2	110		220	
2	KREUTI SPRAY		2	185		370	
3	KALÇ		1	125		125	
4	STOLL TRAPOR		1	80		80	
5	STOLLIC		6	20		120	
6	RADI DELI STOLL		1	110		110	
7	KLHARA		1	160		160	
8	GARNITURA 1, 2, 3		1	550		550	
9	STOLL			45		45	
10							
11							

Bliokun ruaje në rast reklamimi. Malli u shit në gjendje të rregullt.

Gjithëçëft pa TVSH

TVSH: 18%

TOTALI përpaguesë



1780

Bliokun ruaje në rast reklamimi. Malli u shit në gjendje të rregullt.

TOTALI: 67,-

Data 23/06 2018

Nënshkrimi i personit përgjegjës

Kuponi № 3013706

Nr Fiskal

Emri i shitësit

B.GJ.G

Adresa e shitësit

Blerësi:

M.D.J

Nr	Emri i artikullit - Name of article	Njës. Unit.	Sasia Quantity	Çmimi Price	Shuma Amount
1.	L-90Eleg		1	430	430
2.	QUP				
3.	Jhpot		1	230	230
4.	Lauza		1	260	260
5.	Friz		1	230	230
6.					
7.					1150
8.					E
9.					
10.					
11.					

Bliokun ruaje në rast reklamimi. Malli u shit në gjendje të rregullt.

Data: 23.06 2018



Kuponi № 3013718

Nr Fiskal

Emri i shitësit

B.GJ.G

Adresa e shitësit

Blerësi:

MAJKA DEVEJ JUGUR

Nr	Emri i artikullit - Name of article	Njës. Unit.	Sasia Quantity	Çmimi Price	Shuma Amount
1.	ESHISA		1	72	72
2.					
3.					
4.					
5.					
6.					
7.					
8.					
9.					
10.					
11.					

Bliokun ruaje në rast reklamimi. Malli u shit në gjendje të rregullt.

Data 03/07 2018

V.V.



TOTALI: 67,-

Data 23/06 2018

Nënshkrimi i personit përgjegjës



# Fatura

0032971

Seria A

Emri i shitësit

KASTRO

Data: 23.06.2018

Numri Fiskal i shitësit

Emri i blerësit

MAJKA 9 Jugovic<sup>4</sup>

Adresa e shitësit

GNJILANE

Numri Fiskal i blerësit

Nr. ren.	Përshkrimi i mallrave dhe i shërbimeve	Njës. mat.	Sasia	Çmimi		Vlera totale	
				€uro	ce	€uro	ce
1.	HIDROFOR	u	1	200,-		200,-	
2.	P. SPOJKU 3/4 PVC	u	4	1,-		4,-	
3.	~ 1" PVC	u	2	1,50		3,-	
4.	SPOJKA 3/4 PVC	u	2	2,50		5,-	
5.	T- 3/4 PVC	u	2	1,50		1,50	
6.	KORPA 1"	u	1	7,-		7,00	
7.	NEPOVRATNI VENTIL	u	1	4,50		4,50	
8.	REDUCIR 5/4 - 1"	u	1	2,-		2,-	
9.	~ 1" - 3/4	u	1	2,-		2,-	
10.	CREVO 3/4	u	20	0,55		11,-	
11.	CREVO 1"	u	10	0,84		12,-	
12.	LOKTIK	u	1	12,-		12,-	
13.	UTIKAC	u	1	2,-		2,-	
14.	T-SPOJKA PVC	u	2	2,50		5,-	
15.	KRIVINA 3/4 PVC	u	1	1,50		1,50	

Emri dhe titulli i presorit  
të pret faturën

*[Signature]*

**E PAGUAR**



268,40



N.T.P.SH.

**NEZIRI-F**

GJILAN

MOB. 044 300 612, , 044 766 819; www.neziri-f.com

PRODHUES I TË GJITHA LLOJEVE TË GYPAVE TË BETONIT

NRB: 70152524; NRF: 600165527

Data: 23/06/2018

Fletëdërgesa nr. 161/18

Blerësi, adresa, NRB dhe NRF:

Majka 9 Jugovic

Në bazë të kërkesës-kontratës, me anë të automjetit \_\_\_\_\_ me targë \_\_\_\_\_ Ju dërgojmë materialin e poshtëshënuar.

Nr.r.	Emërtimi i mallit	Nj.m.	Sasia	Çmimi për njësi	SHUMA
<u>1</u>	<u>ϕ 800 x 1000</u>	<u>Cop</u>	<u>1</u>	<u>28</u>	<u>28</u>
<u>2</u>	<u>Kup ϕ 800 x 500</u>	<u>Cop</u>	<u>1</u>	<u>15</u>	<u>15</u>

**E PAGUAR**



Emri, mbiemri dhe vula e shitësit

Emri, mbiemri dhe vula e blerësit

TOTALI:

= 43 € =



Graçanica, Kosovë  
Tel: 0800-30-300

NR. FISKAL: 600052386  
NR. TVSH: 330064668

01 H3078/50 07-Aleksandra Miha. 00001  
5 x 0,59  
LECK KUZHINE 48X65CM T13 ES1.17  
2,95 E  
5 x 0,59  
LECK KUZHINE 48X65CM T13 ES1.17  
2,95 E  
3 x 2,99  
PESHQIR PAMBUKU HIRI 50x90CM POL  
8,97 E  
3 x 1,99  
PESHQIR 50x90 CM SKY BLU A112.16  
5,97 E  
2 x 1,99  
PESHQIR 50x90 CM TEA-PINK A112.1  
3,98 E  
2 x 2,99  
PESHQIR PAMBUKU VJOLLCE 50x90CM  
5,98 E  
3 x 4,59  
PESHQIR 70x140 CM YELLOW A112.16  
13,77 E  
1 x 4,99  
PESHQIR 1NGJYRSH 70x140CM 9551 E  
4,99 E  
2 x 2,79  
PESHQIR ME VIJA SHY 70x140CM J17  
5,58 E  
2 x 9,99  
KOMPLET QARQAF 200x220CM HK6.17  
19,98 E  
1 x 7,80  
POSTAV FEMIJVE 140x200CM LAG 2.1  
7,80 E  
1 x 7,80  
POSTAV FEMIJVE 140x200CM LAG 2.1  
7,80 E  
1 x 7,80  
POSTAV FEMIJVE 140x200CM LAG 2.1  
7,80 E  
1 x 7,80  
POSTAV FEMIJVE 140x200CM LAG 2.1  
7,80 E  
1 x 7,69  
BATANIJE PER FEMIJE 100x140CM MA  
7,69 E  
1 x 8,79  
TEPIHA PER BANJO CARTER 45X45+50  
8,79 E  
1 x 2,89  
MBULES PER TAVOLIN G.H 140X 180  
2,89 E  
1 x 5,99  
QARQAF I SHTRATIT PAM 100X200CM  
5,99 E  
1 x 5,99  
QARQAF I SHTRATIT PAM 100X200CM  
5,99 E  
1 x 5,99  
QARSHAF I SHTRATIT 1 100X220 PIN  
5,99 E  
1 x 5,99  
CARCAF SHTRATI ME LLASTIK 1 100\*  
5,99 E  
1 x 9,90  
RAFT PER KEPUCE RATAN 2601819 9,90 E

BATANIJE FLANEL SHERP 150x200CM  
15,49 E  
1 x 21,49  
BATANIJE GOLD 200X240cm HT 01.14  
21,49 E  
1 x 21,49  
BATANIJE GOLD 200X240cm HT 01.14  
21,49 E  
1 x 18,40  
JORGAN FEMIJESH 140x200CM SO 02.  
10,40 E  
1 x 10,40  
JORGAN FEMIJESH 140x200CM SO 02.  
10,40 E  
1 x 10,40  
JORGAN FEMIJESH 140x200CM SO 02.  
10,40 E  
1 x 10,40  
JORGAN FEMIJESH 140x200CM SO 02.  
10,40 E  
1 x 16,99  
JORGAN I TEMPUR -160x200 CM LAG  
16,99 E  
1 x 16,99  
JORGAN I TEMPUR -160x200 CM LAG  
16,99 E  
1 x 22,49  
BATANIJE FLANEL SHERP 200x220CM  
22,49 E  
1 x 15,49  
BATANIJE FLANEL SHERP 150x200CM  
15,49 E  
1 x 1,69  
JASTEK LIO 50X70 TT.09.14  
1,69 E  
1 x 1,69  
JASTEK LIO 50X70 TT.09.14  
1,69 E  
1 x 1,99  
JASTEK I FJETJES 50X70CM TE 05.1  
1,99 E  
1 x 1,99  
JASTEK I FJETJES 50X70CM TE 05.1  
1,99 E  
1 x 1,99  
JASTEK I FJETJES 50X70CM TE 05.1  
1,99 E  
1 x 1,99  
JASTEK I FJETJES 50X70CM TE 05.1  
1,99 E  
1 x 4,49  
ENE PER PERZIERJE RRUMBULLAKE ME  
4,49 E  
1 x 3,32  
ENE PER PERZIERJE RRUMBULLAKE M.  
3,32 E  
1 x 1,19  
ENE PER PERZIERJE 3L 10206  
1,19 E  
1 x 2,69  
ENE PER PERZIERJE KREM 7 L BO 61  
2,69 E  
1 x 1,99  
KOFE OVALE KOMPLET ME TUFE  
1,99 E  
1 x 4,99  
KOFE 15 LT -08 1181  
4,99 E  
1 x 0,99  
BRUSHA ME LOPETA ME GOM  
0,99 E  
1 x 3,99  
BRUSHA DHE LOPATE ME SHKOP PIRAM  
3,99 E  
1 x 6,49  
KULLUESE PER ENE BEZH BO 7070  
6,49 E  
1 x 4,49  
MB. TAVOLINE 140X180CM GY01 KREM

1 x 4,49  
MB. TAVOLINE 140X180CM GY01 KREM  
4,49 E  
1 x 4,49  
MB. TAVOLINE 140X180CM GY01 KREM  
4,49 E

-----  
TOTALI NE EURO 382,04  
PARA TE GATSHME 400,00  
KUSUR 17,96  
TVSH E=18,00% 58,28  
TOT. PA TVSH 323,76

ARTIKUJT: 50  
URIME FESTA E RAMAZANIT  
JU FALEMINDERIT / THANK YOU  
00162291 03-07-2018 13:28:43  
NR. SERIK GK52205448  
KUPON FISKAL NR. 0050





"ELKOS" SH.P.K.  
GRAQANICA, KOSOVË  
MOB: 049/779-170

NR. FISKAL: 600052386  
NR. TVSH: 330064668

01 #3078/207 106-LUMNIJE RUSHI 00002	1 x 1,99
ENE E THE PER SALLATE XS-2614	1,99 E
	1 x 1,99
ENE E THE PER SALLATE XS-2614	1,99 E
	1 x 2,15
ENE E THELLE PER SALLATE XS-2614	2,15 E
	1 x 2,15
ENE E THELLE PER SALLATE XS-2614	2,15 E
	1 x 6,99
KAVANOZA SET 3 COPE LO-117	6,99 E
	6 x 1,55
FILXHANE LO-145	9,30 E
	1 x 2,49
SHPATULL 171464	2,49 E
	1 x 0,99
SHTYPESE PER PATATE	0,99 E
	1 x 0,99
LUGE E OVALE ME VRIME	0,99 E
	1 x 2,49
LUGE TE MESME 6 COPE LO-96	2,49 E
	2 x 2,79
PIRUNA TE MEDHA 6 COPE LO-94	5,58 E
	1 x 2,49
LUGE TE MESME 6 COPE LO-96	2,49 E
	1 x 2,49
PIRUNA TE MESME 6 COPE LO-94	2,49 E
	1 x 2,49
PIRUNA TE MESME 6 COPE LO-94	2,49 E
	1 x 2,79
LUGE TE MEDHA 6 COPE LO-94	2,79 E
	1 x 2,79
LUGE TE MEDHA 6 COPE LO-94	2,79 E
	1 x 3,00
TEHOLLUES LO-41	3,00 E
	1 x 1,99
SHTRESE PER NXHETESI LO-62	1,99 E
	1 x 5,85
THIKA 12 COPE LO-125	5,85 E
	1 x 1,99
LUGE DRURI 4 COPE A26	1,99 E
	1 x 1,29
RENDE G-101	1,29 E

	1 x 2,95
BOKALL UJI 1.5L NGJYRE SWAN M-23	2,95 E
	1 x 2,79
DERASA PER PRERJE YI-2088	2,79 E
	1 x 3,19
GOTA UJI 6/1 29CL 93702 RYSTAT	3,19 E
	1 x 18,90
SET PORCELANI KATROR 30 COPE M54	18,90 E
	1 x 9,90
FERTERE TEFAL 25cm B3051002 12/1	9,90 E
	1 x 12,29
TEPSI E GJATE 36CM EMO128/36	12,29 E
	1 x 12,90
TEPSIJ E LART 40CM EMO 128/40	12,90 E
	1 x 7,99
TENXHERE 20X10 CM 3 L	7,99 E
	1 x 9,99
FERTERE 26 28 & FERTERE 18 CM GR	9,99 E
	1 x 35,90
TENXHERE SET 12 COPE	35,90 E
	1 x 5,99
TEPSI E GJATE 24CM EMO 128/24	5,99 E
	1 x 6,99
TEPSI E GJATE 28CM EMO 128/28	6,99 E
	1 x 5,49
XHEZVE NR.3 GRANIT KREM	5,49 E
	1 x 2,79
XHEZVE E MESME ARENA BS	2,79 E
	1 x 18,90
SET PORCELANI KATROR 30 COPE M56	18,90 E
	1 x 2,99
GORUZHDE JX-A1515	2,99 E
-----	
TOTALI NE EURO	224,23
PARA TE GATSHME	225,00
KUSUR	0,77
TVSH E=18,00%	34,20
TOT. PA TVSH	190,03

ARTIKUJT: 37.

URIME FESTA E RAMAZANIT

JU FALEMINDERIT / THANK YOU

00296707

03-07-2018 15:19:37

NR. SERIK

GK52202749

KUPON FISKAL NR. 0011





# Fatura

0031587

Seria A

Emri i shitësit

Liki - elektro

Data: 25-06 2018

Numri Fiskal i shitësit

Emri i blerësit

Majka S. Jorgoviq

Adresa e shitësit

Numri Fiskal i blerësit

Nr. ren.	Përshkrimi i mallrave dhe i shërbimeve	Njës. mat.	Sasia	Çmimi		Vlera totale	
				€uro	ce	€uro	ce
1.	Vendill 3/4		1	6	cc	6	cc
2.							
3.							
4.							
5.							
6.							
7.							
8.							
9.							
10.							
11.							
12.							
13.							
14.							
15.							
TOTALI:						6	cc

Emri dhe titulli i presonit që pret faturën



**GNTC**

gorenje niti tiki company

1975

GORENJE TEKNIKA E BARDHË  
Gorenje White Appliances

SERVIS GORENJE

PRITY KAMINA  
Prity FireplacesPELET  
Gorenje Department StoreBIODOM  
Kalda

HOTEL &amp; RESTORANT

OVS  
Italian FashionCCC  
Shoes & BagsB.R.W  
Poland MobiljeSTAR  
ItalyFREE ON  
SloveniaFAKTUM  
Bebi KrevetTOGNANA  
ItalyCARLTON / V.I.P  
SuitcaseFABRIZIO  
Germany

NRB: 80049412 ; TVSH: 330088395 ; NRF: 600002646 Mob: +386 49 77 77 55; Tel: +381 38 55 66 88; Fax: +381 38 54 82 95

**Eparhija Rasko-Prizrenska**  
**Eparhija Rasko - Prizrenska**  
**EPARHIJA RASKO**  
**Adresa: Gracanica**  
**Tel:**  
**NRF: 601080401**  
**TVSH:**

**Data e fatures** 23-06-18  
**Vendi** GNTC PRISHTINA  
**Shitës/e** Blerina Islami  
**Nr.TVSH**

## Flete konfirmim i kuponit: 18-3205-011939

NR	NR ART.	PERSHKRIMI	NJM	Sasia	Çmimi TVSh	Zbritje %	Çmimi ZBR.	ZB VL.	VLERA ME TVSH
1	W72Y2	LAVATRICE W 72 Y 2	COP	1.00	274.99	5.45	259.99	15.00	259.99

Garancioni vlenë 6 vite, 3 vite garancion sipas udhëzimit te fabrikës, 3 vite pjesa paguhet puna jo!

<b>Gjithësejt:</b>	<b>1.00</b>	<b>VLERA PA ZBRITJE</b>	<b>274.99</b>
		<b>ZBRITJE NE FATURE</b>	<b>15.00</b>
		<b>TOTALI PËR PAGESË</b>	<b>259.99</b>

Mënyrat e pagesës	Vlera
KESH	500.00
KESH	-240.01

Sipas kuponit fiskal:00108572

**GNTC**  
gorenje niti tiki company 1975

GNTC

"Gorenje Niti-Tiki Company"SH.A.  
Rr.Vetrenik,Prishtinë  
Mob:049/777-755

NR. FISKAL: 600002646  
NR. TVSH: 330088395

01 Blerina Islami 00001  
1 x 274,99  
W72Y2 LAVATRICE W 72 274,99 E  
ULJE 5,45% -14,99 E

TOTALI NE EURO 260,00  
PARA TE GATSHME 500,00  
KUSUR 240,00  
TVSH E=18,00% 39,66  
TOT. PA TVSH 220,34

ARTIKUJT: 1

Sipas kuponit fiskal:

00108572 23-06-2018 14:28:14

NR. SERIK GK52200099

KUPON FISKAL NR. 0027



Përpunoi

Blerës

Vërejtje Garancioni vlen vetëm me dokumentacionin: FLETEKONFIRMIMI dhe FLETËGARANCIONI  
**Garancioni vlen vetëm nëse aparatet përdoren sipas udhëzimit - Aparatet janë për përdorim shtëpiak, jo industrial!**  
 Në rast reklamimi për Artikujt e blerë nga ju, ju lutemi drejtohuni personit kontaktues brenda 24 Orëve nga data e faturimit.

GORENJE PRISHTINE - 049 77 77 21

NLB - PRISHTINA: 1700-200100088831 PCB - 1110-011122-000i-97 TEB - 2011-000000-1296-32 RBK - 1501-001000-8800-76

Faqe 1/1

23-06-18/14:22:05

Adresa: Vetrenik, 10 000 Prishtinë - Kosovë info@gntc-ks.com www.gntc-ks.com





Добротворна организација ЕУО ЕРП "МАЈКА ДЕВЕТ ЈУГОВИЋА"

Грачаница

25. 06. 2018 год.

## ПРИЗНАНИЦА

На 30.00 € (словима Тридесет евра)

Исплаћених из благајне Добротворне организације ЕУО ЕРП „Мајка девет Југовића“ у Грачаници

На име Милане Срећковић Зорану Шасић  
за материјалне хемијске материјале  
из Материјалне Југуја 40. Срем 30 Срем

Исплатио

М. Цоканић

М.П.

Примио

Зоран Шасић



DËFTESË E PAGESËS CASH RECEIPT PRIZNANICA

No DGL18MC0704511791/37

Dt. 04.07.2018

Prej - From - Od Srgjan Stanoje Prziq

# DGL-9047562

Njehsori - Meter - Brojilo 40852553

Qëllimi i pagesës Purpose of payments Srvha uplate	Valuta Currency Valuta	Pagesa Paid Plaćeno	Kursi Rate Kurs	Vlera Amount Iznos
1 Lidhje e re!	EUR	118.00	1.0000	118.00
			Total €	118.00

Konsumatori  
Consumer  
Potrosac

Arkatari - Cashier - Blagajnik

04.07.18 2:34:52PM

Konsumatori - Consumer - Potrosac

Nysret Ajeti